
II Otwarte Mistrzostwa Polski Adwokatury w
Siatkówce Togavolleyball 

II Otwarte Mistrzostwa Polski Adwokatury w
Siatkówce, rozgrywane jako turniej pod
nazwą Togavolleyball, odbyły się od 18 do
20 listopada w Ośrodku Przygotowań
Olimpijskich KOLNA w Krakowie. 

Pomysłodawcą wydarzenia jest adw. Aurelia
Koksztys-Łuć, a dzięki przewodniczącemu Komisji,
dziekanowi Stanisławowi Estreichowi, jest to jedna
z ogólnopolskich imprez sportowo-integracyjnych,
organizowanych przez Komisję Integracji
Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki przy
Naczelnej Radzie Adwokackiej. Organizacją całego
wydarzenia zajął się ponownie adw. Bartosz Łuć.
Koszty pobytu, wyżywienia oraz udziału w
imprezach integracyjnych finansowali uczestnicy,
natomiast turniej siatkarski wsparły finansowo
Naczelna Rada Adwokacka oraz gospodarze
turnieju - Krakowska Izba Adwokacka.

Turniej miał formułę otwartą i brali w nim udział
nie tylko adwokaci, ale również przedstawiciele
innych zawodów prawniczych. Jedynym z
kryteriów był warunek posiadania w drużynie co
najmniej trzech adwokatów lub aplikantów
adwokackich, aby można było reprezentować izby
adwokackie. Klasyfikacja odbywała się w dwóch
kategoriach – Mistrzostw Polski Adwokatury w
całym turnieju oraz Pucharu Prezesa NRA w
Otwartych Mistrzostwach Polski Adwokatury w
klasyfikacji punktowej w eliminacjach. W turnieju
wzięły udział cztery drużyny kobiece oraz siedem
drużyn męskich. Łącznie startowało ponad 90
zawodników z całej Polski.

W dniu 18 listopada 2016 r. zawodnicy mieli
możliwość przeprowadzenia rozgrzewek na
przygotowanych boiskach, a wieczorem, przy
okazji uroczystej kolacji, odbyło się losowanie
drużyn, nadzorowane przez przedstawiciela ORA
w Krakowie – adw. Stanisława Cabałę. Następnego
dnia, 19 listopada 2016 r., rozegrano turniej
pucharowy.

W zasadzie wszystkie mecze stały na bardzo
wysokim poziomie. Wśród drużyn męskich
dominowały ekipy Temidy Olsztyn i Silesian
Lawyers z Katowic. W klasyfikacji punktowej
Olsztyn zdobył Puchar Prezesa NRA a następnie
potwierdził swoją dominację, w finale utrzymując
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zdobyty rok wcześniej tytuł Mistrza Polski
Adwokatury. Zdecydowanie równiejszy poziom
miały rozgrywki Pań, które walczyły „każdy z
każdym”. W finale spotkały się dwie drużyny z
Warszawy – doświadczona Pierwsza Warszawa
oraz nowa drużyna o nazwie Adwokaci i Radcy
Prawni, w której grały też zawodniczki z
ubiegłorocznej drużyny ORA Warszawa. Skład ten
okazał się najsilniejszy i zapewnił zawodniczkom
wygrane w Pucharze Prezesa NRA oraz tytuł
Mistrza Polski Adwokatury. Wielką niespodzianka
turnieju była młoda drużyna pań izby adwokackiej
w Krakowie. Mimo zajęcia miejsca poza podium,
stanowiły poważne zagrożenie dla
doświadczonych zawodniczek drużyny Dolny
Śląsk, którym uległy w walce o trzecie miejsce.

W tym roku sędziowie Małopolskiego Związku Piłki
Siatkowej, Państwo Krystyna i Andrzej
Nowakowscy oraz Tomasz Nierzwicki, wybierali
nie tylko najlepszych zawodników turnieju, lecz
także zawodników grających na poszczególnych
pozycjach atakującego, odbierającego i
rozgrywającego. Najlepszą zawodniczką została
kapitan zwycięskiej drużyny Pań, aplikant
adwokacki Monika Mamińska z Warszawy, zaś
najlepszym zawodnikiem kapitan najlepszej
drużyny męskiej - Temidy Olsztyn, notariusz
Daniel Kupryjańczyk z Olsztyna. Każdy z
zawodników którzy wzięli udział w turnieju,
otrzymał pamiątkowy medal zaprojektowany
przez artystę plastyka Roberta Oleszczuka.
Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród odbyło się
w trakcie Balu Siatkarza, na którym zaszczycił nas
swoją obecnością wicedziekan ORA w Krakowie,
adwokat Krzysztof Kostański, zastępując dziekana
Pawła Gierasa pochłoniętego przygotowaniami do
Krajowego Zjazdu Adwokatury, który odbywał się
tydzień później w Krakowie.

Szczególnie wyróżnić należy wolontariuszy,
studentów prawa Kajetana i Mikołaja Ostoja-
Ciemnych z Uniwersytetu Warszawskiego i
pomagających im maturzystów Lilę Krawczyk z
Wrocławia i Miłosza Sułtanowskiego z Lubania.
Wykonali bezbłędnie ogromną pracę, pomagając
nie tylko w rozgrywkach, ale również w organizacji
imprez integracyjnych. Na zdjęciach całą imprezę
uwiecznił krakowski artysta fotografik Mateusz
Torbus.

Więcej informacji na stronie internetowej
www.togavolleyball.pl

Wyniki
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Kobiety:

Mistrzostwo Polski Adwokatury w Siatkówce 2016

1. Adwokaci i Radcy Prawni Warszawa

2. Pierwsza Warszawa – Izba Warszawska

3. Dolny Śląsk – Izba Wałbrzyska

4. Krakowska Izba Adwokacka – Izba Krakowska

 

Puchar Prezesa NRA Panie : Adwokaci i Radcy
Prawni Warszawa

 

Mężczyźni:

Mistrzostwo Polski Adwokatury w Siatkówce 2016

1. Temida Olsztyn – Izba Olsztyńska

2. Silesian Lawyers – Izba Katowicka

3. OIRP Warszawa

4. Krakowska Palestra – Izba Krakowska

5. Sudecka Palestra – Izba Wałbrzyska

6. Volley Częstochowa

7. Pomorska Izba Adwokacka – Izba Pomorska

 

Puchar Prezesa NRA Panowie:  Temida Olsztyn

Najlepsza zawodniczka aplikantka adwokacka
Monika Mamińska

Najlepszy zawodnik notariusz Daniel Kupryjańczyk

Najlepsza atakująca notariusz Małgorzata Nowicka

Najlepszy atakujący aplikant adwokacki Paweł
Bobrowski

Najlepsza rozgrywająca sędzia Urszula Wiewióra

Najlepszy rozgrywający aplikant notarialny Paweł
Domżalski
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Najlepsza odbierająca adwokat Dorota Mika

Najlepszy odbierający adwokat Jakub Janik

 

relacja: adwokat Bartosz Łuć

fot. Mateusz Torbus
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